Администрация муниципального образования

«Пологозаймищенский сельсовет»

Ахтубинский район    Астраханская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          16.02.2021                                                                                                       № 9
О признании утратившим силу

постановления  администрации

МО «Пологозаймищенский сельсовет»

от 16.04.2013 № 17
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом МО «Пологозаймищенский сельсовет», администрация МО «Пологозаймищенский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования  «Пологозаймищенский сельсовет» от 16.04.2013    № 17 «О представлении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителями  муниципальных учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, учредителем которых является  администрация муниципального образования «Пологозаймищенский  сельсовет».
2. Обнародовать настоящее постановление  в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными актами органов местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет» и разместить на официальном сайте администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет».
3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

  Глава муниципального образования                                               В.А.Курбатов